EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 054/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ARCELINO MAREIRA FILHO 086.***.289-91 07.857.951-0 9005749 PONTAL DO PARANÁ

2 ELISEUS SANTOS SILVEIRA 688.***.089-34 15.358.515-6 120318 CAMPINA DA LAGOA

3 ELOY TONON 177.***.359-15 13.216.932-2 106239 SÃO MATEUS  DO SUL

4 ELOY TONON 177.***.359-15 13.216.915-2 106250 SÃO MATEUS  DO SUL

5 IMOBILIARIA SOL LTDA ME 75.***.438/0001-05 15.280.036-3 119889 CAMPO MOURÃO

6 JOÃO MARTINS DUTRA 463.***.749-68 9.722.486-2 90082118 RIB. DO PINHAL

7 MANOEL PAIXÃO DOS SANTOS 390.***.099-91 15.280.024-0 120305 CAMPO MOURÃO

8 MARCIO PIGOSSO 037.***.789-19 15.209.133-8 121244 DOIS VIZINHOS

9 MIGUEL ANTONELLO NETO 546.***.909-59 14.759.936-6 117471 VERE

10 MIGUEL ANTONELLO NETO 546.***.909-59 14.759.966-8 117472 VERE

11 MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE 76.***.495/0001-00 15.266.645-4 120627 FORMOSA DO OESTE

12 WILIAM BERTANHA DE CASTRO 007.***.679-05 13.816.911-1 111211 CAMPO MOURÃO

13 WILIAM BERTANHA DE CASTRO 007.***.679-05 13.816.940-5 111212 CAMPO MOURÃO

14 WILIAM BERTANHA DE CASTRO 007.***.679-05 13.816.953-7 111216 CAMPO MOURÃO

15 WILIAM BERTANHA DE CASTRO 007.***.679-05 13.816.971-5 111217 CAMPO MOURÃO

Curitiba, 12 de Abril de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI